
UCHWAŁA NR XXXV/233/09  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie przekształcenia gospodarstwa pomocniczego – Gminny Zakład Komunalny 

z siedzibą w Kobylcu 64A.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art.20 ust.2, art.21 ust.1 pkt.2 

i ust.2 oraz art.27 ust.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249

poz.2104 z późn.zm/ Rada Gminy Łapanów uchwala co następuje :

§ 1. Gospodarstwo pomocnicze – Gminny Zakład Komunalny z siedzibą w Kobylcu 64 

A utworzony na podstawie Uchwały Nr VI/39/2003 Rady Gminy Łapanów z dnia 27 czerwca 

2003 roku w sprawie wyboru sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej na terenie 

gminy Łapanów z dniem 31 grudnia 2010r. ulega likwidacji w celu przekształcenia się 

w jednostkę budżetową z dniem 01 stycznia 2011 r. o nazwie :”Gminny Zakład Komunalny 

z siedzibą w Kobylcu 64A”.  

§ 2. Jednostka budżetowa o której mowa w § 1 przejmie wszystkich pracowników 

przekształconego gospodarstwa pomocniczego. 

§ 3. Jednostka budżetowa zostanie wyposażona w mienie pozostające dotychczas 

w dyspozycji gospodarstwa pomocniczego – Gminnego Zakładu Komunalnego. Przekazanie 

mienia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.  

§ 4. Nowopowstała jednostka organizacyjna wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki 

związane z działalnością gospodarstwa pomocniczego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa 

ID: PGRQS-JIHGN-XRWGG-VQJMW-WQYMA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/233/09  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie przekształcenia gospodarstwa pomocniczego – Gminny Zakład Komunalny 

z siedzibą w Kobylcu 64A.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art.20 ust.2, art.21 ust.1 pkt.2 

i ust.2 oraz art.27 ust.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249

poz.2104 z późn.zm/ Rada Gminy Łapanów uchwala co następuje :

§ 1. Gospodarstwo pomocnicze – Gminny Zakład Komunalny z siedzibą w Kobylcu 64 

A utworzony na podstawie Uchwały Nr VI/39/2003 Rady Gminy Łapanów z dnia 27 czerwca 

2003 roku w sprawie wyboru sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej na terenie 

gminy Łapanów z dniem 31 grudnia 2010r. ulega likwidacji w celu przekształcenia się 

w jednostkę budżetową z dniem 01 stycznia 2011 r. o nazwie :”Gminny Zakład Komunalny 

z siedzibą w Kobylcu 64A”.  

§ 2. Jednostka budżetowa o której mowa w § 1 przejmie wszystkich pracowników 

przekształconego gospodarstwa pomocniczego. 

§ 3. Jednostka budżetowa zostanie wyposażona w mienie pozostające dotychczas 

w dyspozycji gospodarstwa pomocniczego – Gminnego Zakładu Komunalnego. Przekazanie 

mienia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.  

§ 4. Nowopowstała jednostka organizacyjna wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki 

związane z działalnością gospodarstwa pomocniczego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa 

ID: PGRQS-JIHGN-XRWGG-VQJMW-WQYMA. Podpisany. Strona 2 / 2


